
 

UCHWAŁA NR 1453/2022 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficzno-artystycznego „FOTOart Kadry z powiatu” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 i pkt 21 ustawy z dnia                            

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się Konkurs fotograficzno-artystyczny „FOTOart Kadry z powiatu”  

§ 2. Przyjmuje się Regulamin Konkursu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Powołuje się Komisję Konkursową w celu oceny prac w konkursie fotograficzno- 

       artystycznym „FOTOart Kadry z powiatu”, w składzie:  

1) Mateusz Maserak – naczelnik Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Sportu 

Starostwa Powiatowego we Wrześni – przewodniczący,  

2) Andrzej Jerzy Lech – artysta, fotograf – członek, 

3) Karol Szymkowiak – artysta, fotograf – członek, 

4) Piotr Nowak – artysta, fotograf – członek, 

5) Lucyna Joźwiak – magister sztuk pięknych – członek, 

6) Mirosław Jadryszak – fotograf – członek, 

7) Julia Sosna – inspektor Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Sportu 

Starostwa Powiatowego we Wrześni – członek.  

§ 4. Obsługę organizacyjną i techniczną Komisji Konkursowej zapewnia Wydział Promocji,   

       Spraw Społecznych i Sportu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych   

       i Sportu Starostwa Powiatowego we Wrześni 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


